
 

Strona 1 z 1 

R E K T O R  

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 68/2021 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie Zasad kształcenia językowego oraz certyfikacji doktorantów Szkoły Doktorskiej  

w zakresie znajomości nowożytnego języka obcego w Studium Języków Obcych 

 Politechniki Wrocławskiej 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 2 Statutu Politechniki Wrocławskiej oraz zgodnie z § 5 

Regulaminu Szkoły Doktorskiej zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się Zasady kształcenia językowego oraz certyfikacji doktorantów Szkoły 

Doktorskiej w zakresie znajomości nowożytnego języka obcego w Studium Języków Obcych 

Politechniki Wrocławskiej, stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Wewnętrzne 118/2019 z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie zasad 

kształcenia językowego oraz certyfikacji doktorantów Szkoły Doktorskiej w zakresie 

znajomości nowożytnego języka obcego w Studium Języków Obcych Politechniki 

Wrocławskiej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

        Prof. dr hab. inż. Arkadiusz Wójs 


